
ISTITUTO COMPRENSIVO 

PIANCASTAGNAIO 

Sedi in Piancastagnaio e Radicofani 

  

aderisce al movimento Piccole Scuole di Indire 

Uffici: V.le Gramsci 600 -  53025 Piancastagnaio (SI) - Tel. e Fax  0577 786071 

www.icpiancastagnaio.gov.it - siic81000q@istruzione.it - siic81000q@pec.istruzione.it 

C.F. 90000070525-Codice unico di fatturazione: UFVMVO 

               A: Personale ATA 

         I.C. Piancastagnaio    

          

 
 

 

OGGETTO:   ORARIO PERSONALE ATA dal 01/09/2021 AL 14/09/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 115 del 30/11/2020; 

Vista la proposta in merito all’attività didattica distribuita su 5 giorni al Collegio dei Docenti del 

25/05/2021; 

Vista l’approvazione del Collegio dei Docenti in merito all’attività didattica distribuita su 5 giorni   

del 25/06/2021; 

Visto l’organico del personale ATA in servizio in data 01/09/2021; 

 

DISPONE 

 

Il personale ATA in servizio su 5 giorni lavorativi dal lunedì al venerdì come di seguito indicato: 

 

1) Assistenti Amministrativi dal 01/09/2021 al 14/09/2021 – orario provvisorio 

Entrata 07:30 

Uscita  14:42 

 

2) Collaboratori Scolastici dal 01/09/2021 al 14/09/2021 – orario provvisorio 

Entrata 07:30 

Uscita  14:42 

 

Il primo di settembre i collaboratori scolastici dovranno presentarsi in servizio nel plesso della 

Scuola Secondaria di Primo Grado di Piancastagnaio in Viale Gramsci n. 600 per l’organizzazione 

delle squadre di pulizia. 

Si ricorda che a partire dal 01/09/2021 è obbligatoria la presentazione del green pass (vedi circolare 

del 24/08/2021 con oggetto “Impegni iniziali a.s. 2021/2022). 

 

 

 

                           Il Dirigente Scolastico                                                    

                                    (Prof. Enrico Millotti) 
                                                                      

 

 

 

 

 

 

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi D.L.gs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

SIIC81000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002725 - 30/08/2021 -
A9 - U

Firmato digitalmente da ENRICO MILLOTTI


		2021-08-30T13:37:43+0200
	Enrico Millotti




